
T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

49Â° CIS SERIE B GIRONE 2 (1704038D)
Santa Margherita Ligure - 24-03-2017 - 26-03-2017

Torneo 49Â° CIS SERIE B GIRONE 2 1704038D

Luogo Santa Margherita Ligure  [Genova - Liguria]
Periodo 24-03-2017 - 26-03-2017

Turni 5

Tipo Altro Evento
Sistema Team Round Robin

Tempo di riflessione 90' 40 ms + 15' + 30'' bonus
Arbitri BARTOLINI LEONARDO - BIANCOTTI A. - DI TRANI S. - DELUCIS M. - VITALE R.

Partecipanti 32

Sito Internet http://www.liguriascacchi.it

Podetti Davide

1Tirelli Mauro

2
Profumo Alberto

3
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49Â° CIS SERIE B GIRONE 2 (1704038D)
Santa Margherita Ligure - 24-03-2017 - 26-03-2017

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 NC Podetti Davide 4.5 ITA 10.0011.007.00 9.75 2151 1994 2361 5 4 1 0 2 2 0 0 3 2 1 0 0 0 1999

2 2 NC Tirelli Mauro 4.0 ITA 10.0011.506.50 8.00 2176 2142 2383 5 4 0 1 3 3 0 0 2 1 0 1 0 0 1996

3 3 NC Profumo Alberto 3.0 ITA 11.0011.007.00 8.25 2243 2130 2323 4 2 2 0 2 1 1 0 2 1 1 0 0 1 1956

4 4 NC Mazzini Mauro 3.0 ITA 11.5013.007.50 6.50 2223 2126 2199 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 1970

5 5 NC Tramalloni Luca 3.0 ITA 9.50 11.506.50 7.50 2052 2079 2152 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 1972

6 6 NC Almonti Alessandro 3.0 ITA 10.5012.507.00 6.75 2002 2065 2138 5 2 2 1 2 0 1 1 3 2 1 0 0 0 1957

7 7 NC Rettore Ludwig 3.0 ITA 10.5010.507.50 7.50 2120 1978 2172 4 2 2 0 1 1 0 0 3 1 2 0 0 1 1976

8 8 NC Mina Marco 2.5 ITA 10.5012.007.00 5.50 2047 2122 2123 5 1 3 1 2 1 1 0 3 0 2 1 0 0 1999

9 9 NC Villa Alessandro 2.5 ITA 8.50 8.50 5.00 4.25 1920 2043 2139 4 2 1 1 2 1 1 0 2 1 0 1 0 1 1999

10 10 NC Bencheikh Ilf 2.5 FRA 9.00 9.00 4.50 3.50 2131 2032 2127 4 2 1 1 2 1 1 0 2 1 0 1 0 1 1976

11 11 NC Bergero Simone 2.5 ITA 11.5013.507.00 6.25 1987 1973 1974 5 1 3 1 2 0 2 0 3 1 1 1 0 0 1999

12 12 NC Brigati Alessandro 2.5 ITA 12.0014.007.50 6.25 2059 1957 1958 5 1 3 1 3 1 2 0 2 0 1 1 0 0 1969

13 13 NC De Palma Fabrizio 3.5 ITA 10.0010.007.00 6.50 2011 1955 1931 4 2 1 1 2 1 0 1 2 1 1 0 1 0 1972

14 14 NC Tencati Giuseppe 2.0 ITA 11.0013.008.00 5.25 2041 2094 2023 5 0 4 1 3 0 3 0 2 0 1 1 0 0 1974

15 15 NC Lasio Millo 2.0 ITA 10.0010.007.00 4.50 1908 1972 1973 4 1 2 1 3 1 1 1 1 0 1 0 0 1 1944

16 16 NC Franza Marco 1.5 ITA 13.0014.509.00 2.75 2074 2156 2008 5 1 1 3 3 0 1 2 2 1 0 1 0 0 1959

17 17 NC Buffa Pietro 1.5 ITA 11.5011.508.50 4.25 1983 2106 2020 4 0 3 1 2 0 1 1 2 0 2 0 0 1 1999

18 18 NC Godani Tiziano 1.5 ITA 11.5011.508.00 4.00 2132 2053 1967 4 1 1 2 2 0 1 1 2 1 0 1 0 1 1950

19 19 NC Calzolari Giampietro1.5 ITA 8.00 8.00 4.50 3.25 1860 2044 2045 3 1 1 1 2 1 0 1 1 0 1 0 0 2 1958

20 20 NC Tortarolo Massimiliano1.5 ITA 7.00 7.00 4.00 3.00 2240 2025 2026 3 1 1 1 1 1 0 0 2 0 1 1 0 2 1968

21 21 NC Mascherpa Luca 1.5 ITA 10.0010.007.50 3.75 1904 2016 1930 4 0 3 1 1 0 1 0 3 0 2 1 0 1 1962

22 22 NC Pappalardo Paolo 1.5 ITA 5.00 5.00 2.00 3.50 2077 1928 1842 2 1 1 0 1 0 1 0 1 1 0 0 0 3 1971

23 23 NC Piantoni Pierino 2.0 ITA 10.0010.005.50 3.00 1849 2049 1925 3 1 0 2 2 0 0 2 1 1 0 0 1 1 1962

24 24 NC Caleffi Cesare 1.0 ITA 7.50 7.50 5.00 2.50 1954 1968 1844 3 0 2 1 2 0 2 0 1 0 0 1 0 2 1961

25 25 CF Di Fonzo Valerio 1.0 ITA 4.50 4.50 2.00 2.25 2111 1906 1906 2 0 2 0 1 0 1 0 1 0 1 0 0 3 1972

26 26 NC Vinciguerra Gabriele0.5 ITA 8.50 8.50 4.50 1.50 2092 2157 1885 3 0 1 2 1 0 0 1 2 0 1 1 0 2 1965

27 27 NC Mazzetta Renato 0.5 ITA 2.50 2.50 0.00 1.25 1863 1908 1908 1 0 1 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 4 1966

28 28 NC Pitica Silviu Valentin0.0 ITA 4.00 4.00 0.00 0.00 2082 2176 1441 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 4 1988

29 29 NC Altieri Danilo Mario0.0 ITA 10.5010.506.00 0.00 1945 2067 1333 3 0 0 3 1 0 0 1 2 0 0 2 0 2 1980

30 30 NC Poli Giuseppe 0.0 ITA 2.50 2.50 0.00 0.00 2033 2047 1312 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 4 1956

31 31 NC Zanellato Lorenzo 1.0 ITA 6.00 6.00 3.00 0.00 2049 2025 1291 2 0 0 2 2 0 0 2 0 0 0 0 1 2 1965

32 32 NC Chiesa Giuseppe 0.0 ITA 3.00 3.00 0.00 0.00 1846 2077 865 1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 4 1955

FSI - 49Â° CIS SERIE B GIRONE 2 (1704038D) - Santa Margherita Ligure - 24-03-2017 - 26-03-2017 - Pag. 2/19



T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

49Â° CIS SERIE B GIRONE 2 (1704038D)
Santa Margherita Ligure - 24-03-2017 - 26-03-2017

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

6 NC Almonti Alessandro ITA LAZ RM 2002 2065 2138 1957 M 809896 115125

29 NC Altieri Danilo MarioITA LIG GE 1945 2067 1333 1980 M 818089 108765

10 NC Bencheikh Ilf FRA 2131 2032 2127 1976 M 615676

11 NC Bergero Simone ITA PIE TO 1987 1973 1974 1999 M 888117 131281

12 NC Brigati Alessandro ITA LOM CR 2059 1957 1958 1969 M 823082 103001

17 NC Buffa Pietro ITA PIE TO 1983 2106 2020 1999 M 885835 131808

24 NC Caleffi Cesare ITA LIG SP 1954 1968 1844 1961 M 840483 103649

19 NC Calzolari GiampietroITA LOM MB 1860 2044 2045 1958 M 816906 114108

32 NC Chiesa Giuseppe ITA LIG GE 1846 2077 865 1955 M 809977 100506

13 NC De Palma Fabrizio ITA LOM CR 2011 1955 1931 1972 M 815063 113835

25 CF Di Fonzo Valerio ITA LOM MI 2111 1906 1906 1972 M 803499 100576

16 NC Franza Marco ITA LOM LC 2074 2156 2008 1959 M 2811338 102426

18 NC Godani Tiziano ITA LIG SP 2132 2053 1967 1950 M 808580 103670

15 NC Lasio Millo ITA TOS MS 1908 1972 1973 1944 M 812323 103641

21 NC Mascherpa Luca ITA LIG GE 1904 2016 1930 1962 M 886564 100511

27 NC Mazzetta Renato ITA PIE TO 1863 1908 1908 1966 M 817643 112264

4 NC Mazzini Mauro ITA TOS MS 2223 2126 2199 1970 M 826227 103660

8 NC Mina Marco ITA PIE TO 2047 2122 2123 1999 M 2807624 155961

22 NC Pappalardo Paolo ITA LOM MI 2077 1928 1842 1971 M 2824014 101719

23 NC Piantoni Pierino ITA LOM MB 1849 2049 1925 1962 M 818429 100585

28 NC Pitica Silviu ValentinITA PIE TO 2082 2176 1441 1988 M 892777 149188

1 NC Podetti Davide ITA LOM MI 2151 1994 2361 1999 M 893617 148452

30 NC Poli Giuseppe ITA LIG GE 2033 2047 1312 1956 M 881465 101034

3 NC Profumo Alberto ITA LOM MI 2243 2130 2323 1956 M 806587 103034

7 NC Rettore Ludwig ITA LOM MI 2120 1978 2172 1976 M 810266 101740

14 NC Tencati Giuseppe ITA EMI PC 2041 2094 2023 1974 M 805742 102142

2 NC Tirelli Mauro ITA EMI PC 2176 2142 2383 1996 M 845353 122367

20 NC Tortarolo MassimilianoITA LIG SV 2240 2025 2026 1968 M 800856 101717

5 NC Tramalloni Luca ITA LOM MI 2052 2079 2152 1972 M 809748 101001

9 NC Villa Alessandro ITA PIE TO 1920 2043 2139 1999 M 2808469 150293

26 NC Vinciguerra GabrieleITA LIG GE 2092 2157 1885 1965 M 838098 128481

31 NC Zanellato Lorenzo ITA LOM MI 2049 2025 1291 1965 M 809845 100590
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49Â° CIS SERIE B GIRONE 2 (1704038D)
Santa Margherita Ligure - 24-03-2017 - 26-03-2017

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 NC Podetti Davide 4.5 ITA | 23 N 1 | 10 B 1 | 29 N 1 | 11 N Â½ | 12 B 1 | -1

2 2 NC Tirelli Mauro 4.0 ITA | 28 B 1 | 16 B 1 | 4 N 1 | 26 B 1 | 3 N 0 | 1

3 3 NC Profumo Alberto 3.0 ITA | 16 N 1 | 4 B Â½ | 0 0 | 8 N Â½ | 2 B 1 | 0

4 4 NC Mazzini Mauro 3.0 ITA | 26 B Â½ | 3 N Â½ | 2 B 0 | 16 N 1 | 8 B 1 | 1

5 5 NC Tramalloni Luca 3.0 ITA | 20 B 1 | 14 N Â½ | 17 B Â½ | 18 B 0 | 6 N 1 | 1

6 6 NC Almonti Alessandro 3.0 ITA | 18 N 1 | 17 N 1 | 7 B Â½ | 14 N Â½ | 5 B 0 | -1

7 7 NC Rettore Ludwig 3.0 ITA | 19 N 1 | 18 B 1 | 6 N Â½ | 9 N Â½ | 0 0 | -2

8 8 NC Mina Marco 2.5 ITA | 14 N Â½ | 30 B 1 | 16 N Â½ | 3 B Â½ | 4 N 0 | -1

9 9 NC Villa Alessandro 2.5 ITA | 12 N 0 | 29 B 1 | 31 N 1 | 7 B Â½ | 0 0 | 0

10 10 NC Bencheikh Ilf 2.5 FRA | 29 B 1 | 1 N 0 | 0 0 | 31 N 1 | 17 B Â½ | 0

11 11 NC Bergero Simone 2.5 ITA | 13 N 0 | 21 B Â½ | 23 N 1 | 1 B Â½ | 24 N Â½ | -1

12 12 NC Brigati Alessandro 2.5 ITA | 9 B 1 | 19 B Â½ | 24 N Â½ | 21 B Â½ | 1 N 0 | 1

13 13 NC De Palma Fabrizio 3.5 ITA | 11 B 1 | 23 B 0 | 15 N 1 | 0 1 | 22 N Â½ | 0

14 14 NC Tencati Giuseppe 2.0 ITA | 8 B Â½ | 5 B Â½ | 18 N Â½ | 6 B Â½ | 20 N 0 | 1

15 15 NC Lasio Millo 2.0 ITA | 21 B 1 | 25 N Â½ | 13 B 0 | 0 0 | 27 B Â½ | 2

16 16 NC Franza Marco 1.5 ITA | 3 B 0 | 2 N 0 | 8 B Â½ | 4 B 0 | 26 N 1 | 1

17 17 NC Buffa Pietro 1.5 ITA | 0 0 | 6 B 0 | 5 N Â½ | 20 B Â½ | 10 N Â½ | 0

18 18 NC Godani Tiziano 1.5 ITA | 6 B 0 | 7 N 0 | 14 B Â½ | 5 N 1 | 0 0 | 0

19 19 NC Calzolari Giampietro 1.5 ITA | 7 B 0 | 12 N Â½ | 0 0 | 24 B 1 | 0 0 | 1

20 20 NC Tortarolo Massimiliano 1.5 ITA | 5 N 0 | 0 0 | 0 0 | 17 N Â½ | 14 B 1 | -1

21 21 NC Mascherpa Luca 1.5 ITA | 15 N 0 | 11 N Â½ | 25 B Â½ | 12 N Â½ | 0 0 | -2

22 22 NC Pappalardo Paolo 1.5 ITA | 0 0 | 0 0 | 32 N 1 | 0 0 | 13 B Â½ | 0

23 23 NC Piantoni Pierino 2.0 ITA | 1 B 0 | 13 N 1 | 11 B 0 | 0 0 | 0 1 | 1

24 24 NC Caleffi Cesare 1.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 12 B Â½ | 19 N 0 | 11 B Â½ | 1

25 25 CF Di Fonzo Valerio 1.0 ITA | 0 0 | 15 B Â½ | 21 N Â½ | 0 0 | 0 0 | 0

26 26 NC Vinciguerra Gabriele 0.5 ITA | 4 N Â½ | 0 0 | 0 0 | 2 N 0 | 16 B 0 | -1

27 27 NC Mazzetta Renato 0.5 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 15 N Â½ | -1

28 28 NC Pitica Silviu Valentin 0.0 ITA | 2 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

29 29 NC Altieri Danilo Mario 0.0 ITA | 10 N 0 | 9 N 0 | 1 B 0 | 0 0 | 0 0 | -1

30 30 NC Poli Giuseppe 0.0 ITA | 0 0 | 8 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

31 31 NC Zanellato Lorenzo 1.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 9 B 0 | 10 B 0 | 0 1 | 2

32 32 NC Chiesa Giuseppe 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 22 B 0 | 0 0 | 0 0 | 1
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49Â° CIS SERIE B GIRONE 2 (1704038D)
Santa Margherita Ligure - 24-03-2017 - 26-03-2017

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

6 NC Almonti Alessandro ITA 2002 5 3.00 2.07 0.93 2065.602138 1957 M 809896 115125

29 NC Altieri Danilo MarioITA 1945 3 0.00 1.03 -1.03 2067.331333 1980 M 818089 108765

10 NC Bencheikh Ilf FRA 2131 4 2.50 2.52 -0.02 2032.002127 1976 M 615676

11 NC Bergero Simone ITA 1987 5 2.50 2.60 -0.1 1973.801974 1999 M 888117 131281

12 NC Brigati Alessandro ITA 2059 5 2.50 3.17 -0.67 1957.801958 1969 M 823082 103001

17 NC Buffa Pietro ITA 1983 4 1.50 1.35 0.15 2106.252020 1999 M 885835 131808

24 NC Caleffi Cesare ITA 1954 3 1.00 1.44 -0.44 1968.671844 1961 M 840483 103649

19 NC Calzolari GiampietroITA 1860 3 1.50 0.79 0.71 2044.332045 1958 M 816906 114108

32 NC Chiesa Giuseppe ITA 1846 0 0.00 0 2077.00865 1955 M 809977 100506

13 NC De Palma Fabrizio ITA 2011 3 2.00 1.88 0.12 1955.251931 1972 M 815063 113835

25 CF Di Fonzo Valerio ITA 2111 2 1.00 1.53 -0.53 1906.001906 1972 M 803499 100576

16 NC Franza Marco ITA 2074 5 1.50 1.95 -0.45 2156.202008 1959 M 2811338 102426

18 NC Godani Tiziano ITA 2132 4 1.50 2.43 -0.93 2053.751967 1950 M 808580 103670

15 NC Lasio Millo ITA 1908 4 2.00 1.67 0.33 1972.251973 1944 M 812323 103641

21 NC Mascherpa Luca ITA 1904 4 1.50 1.40 0.1 2016.251930 1962 M 886564 100511

27 NC Mazzetta Renato ITA 1863 1 0.50 0.44 0.06 1908.001908 1966 M 817643 112264

4 NC Mazzini Mauro ITA 2223 5 3.00 3.15 -0.15 2126.402199 1970 M 826227 103660

8 NC Mina Marco ITA 2047 5 2.50 2.01 0.49 2122.802123 1999 M 2807624 155961

23 NC Piantoni Pierino ITA 1849 3 1.00 0.75 0.25 2049.671925 1962 M 818429 100585

28 NC Pitica Silviu ValentinITA 2082 1 0.00 0.37 -0.37 2176.001441 1988 M 892777 149188

1 NC Podetti Davide ITA 2151 5 4.50 3.49 1.01 1994.202361 1999 M 893617 148452

30 NC Poli Giuseppe ITA 2033 1 0.00 0.48 -0.48 2047.001312 1956 M 881465 101034

3 NC Profumo Alberto ITA 2243 4 3.00 2.59 0.41 2130.002323 1956 M 806587 103034

7 NC Rettore Ludwig ITA 2120 4 3.00 2.72 0.28 1978.502172 1976 M 810266 101740

14 NC Tencati Giuseppe ITA 2041 5 2.00 2.14 -0.14 2094.602023 1974 M 805742 102142

2 NC Tirelli Mauro ITA 2176 5 4.00 2.73 1.27 2142.802383 1996 M 845353 122367

20 NC Tortarolo MassimilianoITA 2240 3 1.50 2.32 -0.82 2025.332026 1968 M 800856 101717

5 NC Tramalloni Luca ITA 2052 5 3.00 2.34 0.66 2079.602152 1972 M 809748 101001

9 NC Villa Alessandro ITA 1920 4 2.50 1.35 1.15 2043.252139 1999 M 2808469 150293

26 NC Vinciguerra GabrieleITA 2092 3 0.50 1.23 -0.73 2157.671885 1965 M 838098 128481

31 NC Zanellato Lorenzo ITA 2049 2 0.00 1.06 -1.06 2025.501291 1965 M 809845 100590
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49Â° CIS SERIE B GIRONE 2 (1704038D)
Santa Margherita Ligure - 24-03-2017 - 26-03-2017

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

22 NC Pappalardo Paolo ITA 2077 0 0.00 1.40 0.1 3 1928.501842 1971 M 101719
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49Â° CIS SERIE B GIRONE 2 (1704038D)
Santa Margherita Ligure - 24-03-2017 - 26-03-2017

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 23 NC Piantoni Pierino ITA 1849   |  1 NC Podetti Davide ITA 2151 0 - 1

2 2 NC Tirelli Mauro ITA 2176   |  28 NC Pitica Silviu Valentin ITA 2082 1 - 0

3 16 NC Franza Marco ITA 2074   |  3 NC Profumo Alberto ITA 2243 0 - 1

4 4 NC Mazzini Mauro ITA 2223   |  26 NC Vinciguerra Gabriele ITA 2092 Â½ - Â½

5 5 NC Tramalloni Luca ITA 2052   |  20 NC Tortarolo Massimiliano ITA 2240 1 - 0

6 18 NC Godani Tiziano ITA 2132   |  6 NC Almonti Alessandro ITA 2002 0 - 1

7 19 NC Calzolari Giampietro ITA 1860   |  7 NC Rettore Ludwig ITA 2120 0 - 1

8 14 NC Tencati Giuseppe ITA 2041   |  8 NC Mina Marco ITA 2047 Â½ - Â½

9 12 NC Brigati Alessandro ITA 2059   |  9 NC Villa Alessandro ITA 1920 1 - 0

10 10 NC Bencheikh Ilf FRA 2131   |  29 NC Altieri Danilo Mario ITA 1945 1 - 0

11 13 NC De Palma Fabrizio ITA 2011   |  11 NC Bergero Simone ITA 1987 1 - 0

12 15 NC Lasio Millo ITA 1908   |  21 NC Mascherpa Luca ITA 1904 1 - 0

13 17 NC Buffa Pietro ITA 1983   |  0 - F

14 22 NC Pappalardo Paolo ITA 2077   |  0 - F

15 24 NC Caleffi Cesare ITA 1954   |  0 - F

16 25 CF Di Fonzo Valerio ITA 2111   |  0 - F

17 27 NC Mazzetta Renato ITA 1863   |  0 - F

18 30 NC Poli Giuseppe ITA 2033   |  0 - F

19 31 NC Zanellato Lorenzo ITA 2049   |  0 - F

20 32 NC Chiesa Giuseppe ITA 1846   |  0 - F
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49Â° CIS SERIE B GIRONE 2 (1704038D)
Santa Margherita Ligure - 24-03-2017 - 26-03-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Podetti Davide 1 ITA 2151   |  10 NC Bencheikh Ilf 1 FRA 2131 1 - 0

2 3 NC Profumo Alberto 1 ITA 2243   |  4 NC Mazzini Mauro 0.5 ITA 2223 Â½ - Â½

3 14 NC Tencati Giuseppe 0.5 ITA 2041   |  5 NC Tramalloni Luca 1 ITA 2052 Â½ - Â½

4 2 NC Tirelli Mauro 1 ITA 2176   |  16 NC Franza Marco 0 ITA 2074 1 - 0

5 17 NC Buffa Pietro 0 ITA 1983   |  6 NC Almonti Alessandro 1 ITA 2002 0 - 1

6 7 NC Rettore Ludwig 1 ITA 2120   |  18 NC Godani Tiziano 0 ITA 2132 1 - 0

7 12 NC Brigati Alessandro 1 ITA 2059   |  19 NC Calzolari Giampietro 0 ITA 1860 Â½ - Â½

8 13 NC De Palma Fabrizio 1 ITA 2011   |  23 NC Piantoni Pierino 0 ITA 1849 0 - 1

9 25 CF Di Fonzo Valerio 0 ITA 2111   |  15 NC Lasio Millo 1 ITA 1908 Â½ - Â½

10 8 NC Mina Marco 0.5 ITA 2047   |  30 NC Poli Giuseppe 0 ITA 2033 1 - 0

11 9 NC Villa Alessandro 0 ITA 1920   |  29 NC Altieri Danilo Mario 0 ITA 1945 1 - 0

12 11 NC Bergero Simone 0 ITA 1987   |  21 NC Mascherpa Luca 0 ITA 1904 Â½ - Â½

13 26 NC Vinciguerra Gabriele 0.5 ITA 2092   |  0 - F

14 20 NC Tortarolo Massimiliano0 ITA 2240   |  0 - F

15 22 NC Pappalardo Paolo 0 ITA 2077   |  0 - F

16 24 NC Caleffi Cesare 0 ITA 1954   |  0 - F

17 27 NC Mazzetta Renato 0 ITA 1863   |  0 - F

18 28 NC Pitica Silviu Valentin0 ITA 2082   |  0 - F

19 31 NC Zanellato Lorenzo 0 ITA 2049   |  0 - F

20 32 NC Chiesa Giuseppe 0 ITA 1846   |  0 - F
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49Â° CIS SERIE B GIRONE 2 (1704038D)
Santa Margherita Ligure - 24-03-2017 - 26-03-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 NC Almonti Alessandro 2 ITA 2002   |  7 NC Rettore Ludwig 2 ITA 2120 Â½ - Â½

2 4 NC Mazzini Mauro 1 ITA 2223   |  2 NC Tirelli Mauro 2 ITA 2176 0 - 1

3 29 NC Altieri Danilo Mario 0 ITA 1945   |  1 NC Podetti Davide 2 ITA 2151 0 - 1

4 15 NC Lasio Millo 1.5 ITA 1908   |  13 NC De Palma Fabrizio 1 ITA 2011 0 - 1

5 5 NC Tramalloni Luca 1.5 ITA 2052   |  17 NC Buffa Pietro 0 ITA 1983 Â½ - Â½

6 16 NC Franza Marco 0 ITA 2074   |  8 NC Mina Marco 1.5 ITA 2047 Â½ - Â½

7 24 NC Caleffi Cesare 0 ITA 1954   |  12 NC Brigati Alessandro 1.5 ITA 2059 Â½ - Â½

8 23 NC Piantoni Pierino 1 ITA 1849   |  11 NC Bergero Simone 0.5 ITA 1987 0 - 1

9 31 NC Zanellato Lorenzo 0 ITA 2049   |  9 NC Villa Alessandro 1 ITA 1920 0 - 1

10 18 NC Godani Tiziano 0 ITA 2132   |  14 NC Tencati Giuseppe 1 ITA 2041 Â½ - Â½

11 21 NC Mascherpa Luca 0.5 ITA 1904   |  25 CF Di Fonzo Valerio 0.5 ITA 2111 Â½ - Â½

12 32 NC Chiesa Giuseppe 0 ITA 1846   |  22 NC Pappalardo Paolo 0 ITA 2077 0 - 1

13 3 NC Profumo Alberto 1.5 ITA 2243   |  0 - F

14 10 NC Bencheikh Ilf 1 FRA 2131   |  0 - F

15 19 NC Calzolari Giampietro 0.5 ITA 1860   |  0 - F

16 26 NC Vinciguerra Gabriele 0.5 ITA 2092   |  0 - F

17 20 NC Tortarolo Massimiliano0 ITA 2240   |  0 - F

18 27 NC Mazzetta Renato 0 ITA 1863   |  0 - F

19 28 NC Pitica Silviu Valentin0 ITA 2082   |  0 - F

20 30 NC Poli Giuseppe 0 ITA 2033   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

49Â° CIS SERIE B GIRONE 2 (1704038D)
Santa Margherita Ligure - 24-03-2017 - 26-03-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 NC Bergero Simone 1.5 ITA 1987   |  1 NC Podetti Davide 3 ITA 2151 Â½ - Â½

2 2 NC Tirelli Mauro 3 ITA 2176   |  26 NC Vinciguerra Gabriele 0.5 ITA 2092 1 - 0

3 9 NC Villa Alessandro 2 ITA 1920   |  7 NC Rettore Ludwig 2.5 ITA 2120 Â½ - Â½

4 14 NC Tencati Giuseppe 1.5 ITA 2041   |  6 NC Almonti Alessandro 2.5 ITA 2002 Â½ - Â½

5 8 NC Mina Marco 2 ITA 2047   |  3 NC Profumo Alberto 1.5 ITA 2243 Â½ - Â½

6 12 NC Brigati Alessandro 2 ITA 2059   |  21 NC Mascherpa Luca 1 ITA 1904 Â½ - Â½

7 5 NC Tramalloni Luca 2 ITA 2052   |  18 NC Godani Tiziano 0.5 ITA 2132 0 - 1

8 16 NC Franza Marco 0.5 ITA 2074   |  4 NC Mazzini Mauro 1 ITA 2223 0 - 1

9 31 NC Zanellato Lorenzo 0 ITA 2049   |  10 NC Bencheikh Ilf 1 FRA 2131 0 - 1

10 19 NC Calzolari Giampietro 0.5 ITA 1860   |  24 NC Caleffi Cesare 0.5 ITA 1954 1 - 0

11 17 NC Buffa Pietro 0.5 ITA 1983   |  20 NC Tortarolo Massimiliano0 ITA 2240 Â½ - Â½

12 13 NC De Palma Fabrizio 2 ITA 2011   |  1 - F

13 15 NC Lasio Millo 1.5 ITA 1908   |  0 - F

14 22 NC Pappalardo Paolo 1 ITA 2077   |  0 - F

15 23 NC Piantoni Pierino 1 ITA 1849   |  0 - F

16 25 CF Di Fonzo Valerio 1 ITA 2111   |  0 - F

17 27 NC Mazzetta Renato 0 ITA 1863   |  0 - F

18 28 NC Pitica Silviu Valentin0 ITA 2082   |  0 - F

19 29 NC Altieri Danilo Mario 0 ITA 1945   |  0 - F

20 30 NC Poli Giuseppe 0 ITA 2033   |  0 - F

21 32 NC Chiesa Giuseppe 0 ITA 1846   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

49Â° CIS SERIE B GIRONE 2 (1704038D)
Santa Margherita Ligure - 24-03-2017 - 26-03-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 NC Profumo Alberto 2 ITA 2243   |  2 NC Tirelli Mauro 4 ITA 2176 1 - 0

2 1 NC Podetti Davide 3.5 ITA 2151   |  12 NC Brigati Alessandro 2.5 ITA 2059 1 - 0

3 6 NC Almonti Alessandro 3 ITA 2002   |  5 NC Tramalloni Luca 2 ITA 2052 0 - 1

4 22 NC Pappalardo Paolo 1 ITA 2077   |  13 NC De Palma Fabrizio 3 ITA 2011 Â½ - Â½

5 4 NC Mazzini Mauro 2 ITA 2223   |  8 NC Mina Marco 2.5 ITA 2047 1 - 0

6 10 NC Bencheikh Ilf 2 FRA 2131   |  17 NC Buffa Pietro 1 ITA 1983 Â½ - Â½

7 24 NC Caleffi Cesare 0.5 ITA 1954   |  11 NC Bergero Simone 2 ITA 1987 Â½ - Â½

8 20 NC Tortarolo Massimiliano0.5 ITA 2240   |  14 NC Tencati Giuseppe 2 ITA 2041 1 - 0

9 15 NC Lasio Millo 1.5 ITA 1908   |  27 NC Mazzetta Renato 0 ITA 1863 Â½ - Â½

10 26 NC Vinciguerra Gabriele 0.5 ITA 2092   |  16 NC Franza Marco 0.5 ITA 2074 0 - 1

11 7 NC Rettore Ludwig 3 ITA 2120   |  0 - F

12 9 NC Villa Alessandro 2.5 ITA 1920   |  0 - F

13 18 NC Godani Tiziano 1.5 ITA 2132   |  0 - F

14 19 NC Calzolari Giampietro 1.5 ITA 1860   |  0 - F

15 21 NC Mascherpa Luca 1.5 ITA 1904   |  0 - F

16 23 NC Piantoni Pierino 1 ITA 1849   |  1 - F

17 25 CF Di Fonzo Valerio 1 ITA 2111   |  0 - F

18 28 NC Pitica Silviu Valentin0 ITA 2082   |  0 - F

19 29 NC Altieri Danilo Mario 0 ITA 1945   |  0 - F

20 30 NC Poli Giuseppe 0 ITA 2033   |  0 - F

21 31 NC Zanellato Lorenzo 0 ITA 2049   |  1 - F

22 32 NC Chiesa Giuseppe 0 ITA 1846   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

49Â° CIS SERIE B GIRONE 2 (1704038D)
Santa Margherita Ligure - 24-03-2017 - 26-03-2017

1 Podetti Davide
NC ITA   Elo FIDE: 2151 Perf: 2361 Media: 1994.20 W-We: 1.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 NC Piantoni Pierino ITA 1849 302 0.85 1 1 1

2 B 10 NC Bencheikh Ilf FRA 2131 20 0.53 1 2 2

3 N 29 NC Altieri Danilo Mario ITA 1945 206 0.76 1 3 3

4 N 11 NC Bergero Simone ITA 1987 164 0.72 Â½ 3 3

5 B 12 NC Brigati Alessandro ITA 2059 92 0.63 1 4 4

3.49 4 4

2 Tirelli Mauro
NC ITA   Elo FIDE: 2176 Perf: 2383 Media: 2142.80 W-We: 1.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 NC Pitica Silviu Valentin ITA 2082 94 0.63 1 1 1

2 B 16 NC Franza Marco ITA 2074 102 0.64 1 2 2

3 N 4 NC Mazzini Mauro ITA 2223 -47 0.43 1 3 3

4 B 26 NC Vinciguerra Gabriele ITA 2092 84 0.62 1 4 4

5 N 3 NC Profumo Alberto ITA 2243 -67 0.41 0 4 4

2.73 4 4

3 Profumo Alberto
NC ITA   Elo FIDE: 2243 Perf: 2323 Media: 2130.00 W-We: 0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Franza Marco ITA 2074 169 0.72 1 1 1

2 B 4 NC Mazzini Mauro ITA 2223 20 0.53 Â½ 1 1

3 0 0 F 1 1

4 N 8 NC Mina Marco ITA 2047 196 0.75 Â½ 1 1

5 B 2 NC Tirelli Mauro ITA 2176 67 0.59 1 2 2

2.59 2 2

4 Mazzini Mauro
NC ITA   Elo FIDE: 2223 Perf: 2199 Media: 2126.40 W-We: -0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 NC Vinciguerra Gabriele ITA 2092 131 0.68 Â½ 0 0

2 N 3 NC Profumo Alberto ITA 2243 -20 0.47 Â½ 0 0

3 B 2 NC Tirelli Mauro ITA 2176 47 0.57 0 0 0

4 N 16 NC Franza Marco ITA 2074 149 0.7 1 1 1

5 B 8 NC Mina Marco ITA 2047 176 0.73 1 2 2

3.15 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

49Â° CIS SERIE B GIRONE 2 (1704038D)
Santa Margherita Ligure - 24-03-2017 - 26-03-2017

5 Tramalloni Luca
NC ITA   Elo FIDE: 2052 Perf: 2152 Media: 2079.60 W-We: 0.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Tortarolo Massimiliano ITA 2240 -188 0.26 1 1 1

2 N 14 NC Tencati Giuseppe ITA 2041 11 0.52 Â½ 1 1

3 B 17 NC Buffa Pietro ITA 1983 69 0.6 Â½ 1 1

4 B 18 NC Godani Tiziano ITA 2132 -80 0.39 0 1 1

5 N 6 NC Almonti Alessandro ITA 2002 50 0.57 1 2 2

2.34 2 2

6 Almonti Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 2002 Perf: 2138 Media: 2065.60 W-We: 0.93

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC Godani Tiziano ITA 2132 -130 0.32 1 1 1

2 N 17 NC Buffa Pietro ITA 1983 19 0.53 1 2 2

3 B 7 NC Rettore Ludwig ITA 2120 -118 0.34 Â½ 2 2

4 N 14 NC Tencati Giuseppe ITA 2041 -39 0.45 Â½ 2 2

5 B 5 NC Tramalloni Luca ITA 2052 -50 0.43 0 2 2

2.07 2 2

7 Rettore Ludwig
NC ITA   Elo FIDE: 2120 Perf: 2172 Media: 1978.50 W-We: 0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Calzolari Giampietro ITA 1860 260 0.82 1 1 1

2 B 18 NC Godani Tiziano ITA 2132 -12 0.48 1 2 2

3 N 6 NC Almonti Alessandro ITA 2002 118 0.66 Â½ 2 2

4 N 9 NC Villa Alessandro ITA 1920 200 0.76 Â½ 2 2

5 0 0 F 2 2

2.72 2 2

8 Mina Marco
NC ITA   Elo FIDE: 2047 Perf: 2123 Media: 2122.80 W-We: 0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Tencati Giuseppe ITA 2041 6 0.51 Â½ 0 0

2 B 30 NC Poli Giuseppe ITA 2033 14 0.52 1 1 1

3 N 16 NC Franza Marco ITA 2074 -27 0.46 Â½ 1 1

4 B 3 NC Profumo Alberto ITA 2243 -196 0.25 Â½ 1 1

5 N 4 NC Mazzini Mauro ITA 2223 -176 0.27 0 1 1

2.01 1 1
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49Â° CIS SERIE B GIRONE 2 (1704038D)
Santa Margherita Ligure - 24-03-2017 - 26-03-2017

9 Villa Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1920 Perf: 2139 Media: 2043.25 W-We: 1.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 NC Brigati Alessandro ITA 2059 -139 0.31 0 0 0

2 B 29 NC Altieri Danilo Mario ITA 1945 -25 0.47 1 1 1

3 N 31 NC Zanellato Lorenzo ITA 2049 -129 0.33 1 2 2

4 B 7 NC Rettore Ludwig ITA 2120 -200 0.24 Â½ 2 2

5 0 0 F 2 2

1.35 2 2

10 Bencheikh Ilf
NC FRA   Elo FIDE: 2131 Perf: 2127 Media: 2032.00 W-We: -0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 NC Altieri Danilo Mario ITA 1945 186 0.74 1 1 1

2 N 1 NC Podetti Davide ITA 2151 -20 0.47 0 1 1

3 0 0 F 1 1

4 N 31 NC Zanellato Lorenzo ITA 2049 82 0.61 1 2 2

5 B 17 NC Buffa Pietro ITA 1983 148 0.7 Â½ 2 2

2.52 2 2

11 Bergero Simone
NC ITA   Elo FIDE: 1987 Perf: 1974 Media: 1973.80 W-We: -0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC De Palma Fabrizio ITA 2011 -24 0.47 0 0 0

2 B 21 NC Mascherpa Luca ITA 1904 83 0.61 Â½ 0 0

3 N 23 NC Piantoni Pierino ITA 1849 138 0.69 1 1 1

4 B 1 NC Podetti Davide ITA 2151 -164 0.28 Â½ 1 1

5 N 24 NC Caleffi Cesare ITA 1954 33 0.55 Â½ 1 1

2.6 1 1

12 Brigati Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 2059 Perf: 1958 Media: 1957.80 W-We: -0.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 NC Villa Alessandro ITA 1920 139 0.69 1 1 1

2 B 19 NC Calzolari Giampietro ITA 1860 199 0.76 Â½ 1 1

3 N 24 NC Caleffi Cesare ITA 1954 105 0.64 Â½ 1 1

4 B 21 NC Mascherpa Luca ITA 1904 155 0.71 Â½ 1 1

5 N 1 NC Podetti Davide ITA 2151 -92 0.37 0 1 1

3.17 1 1

FSI - 49Â° CIS SERIE B GIRONE 2 (1704038D) - Santa Margherita Ligure - 24-03-2017 - 26-03-2017 - Pag. 14/19
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49Â° CIS SERIE B GIRONE 2 (1704038D)
Santa Margherita Ligure - 24-03-2017 - 26-03-2017

13 De Palma Fabrizio
NC ITA   Elo FIDE: 2011 Perf: 1931 Media: 1955.25 W-We: 0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Bergero Simone ITA 1987 24 0.53 1 1 1

2 B 23 NC Piantoni Pierino ITA 1849 162 0.71 0 1 1

3 N 15 NC Lasio Millo ITA 1908 103 0.64 1 2 2

4 0 1 F 2 3

5 N 22 NC Pappalardo Paolo ITA 2077 Â½ 2 3

1.88 2 3

14 Tencati Giuseppe
NC ITA   Elo FIDE: 2041 Perf: 2023 Media: 2094.60 W-We: -0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Mina Marco ITA 2047 -6 0.49 Â½ 0 0

2 B 5 NC Tramalloni Luca ITA 2052 -11 0.48 Â½ 0 0

3 N 18 NC Godani Tiziano ITA 2132 -91 0.38 Â½ 0 0

4 B 6 NC Almonti Alessandro ITA 2002 39 0.55 Â½ 0 0

5 N 20 NC Tortarolo Massimiliano ITA 2240 -199 0.24 0 0 0

2.14 0 0

15 Lasio Millo
NC ITA   Elo FIDE: 1908 Perf: 1973 Media: 1972.25 W-We: 0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 NC Mascherpa Luca ITA 1904 4 0.51 1 1 1

2 N 25 CF Di Fonzo Valerio ITA 2111 -203 0.24 Â½ 1 1

3 B 13 NC De Palma Fabrizio ITA 2011 -103 0.36 0 1 1

4 0 0 F 1 1

5 B 27 NC Mazzetta Renato ITA 1863 45 0.56 Â½ 1 1

1.67 1 1

16 Franza Marco
NC ITA   Elo FIDE: 2074 Perf: 2008 Media: 2156.20 W-We: -0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 NC Profumo Alberto ITA 2243 -169 0.28 0 0 0

2 N 2 NC Tirelli Mauro ITA 2176 -102 0.36 0 0 0

3 B 8 NC Mina Marco ITA 2047 27 0.54 Â½ 0 0

4 B 4 NC Mazzini Mauro ITA 2223 -149 0.3 0 0 0

5 N 26 NC Vinciguerra Gabriele ITA 2092 -18 0.47 1 1 1

1.95 1 1
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49Â° CIS SERIE B GIRONE 2 (1704038D)
Santa Margherita Ligure - 24-03-2017 - 26-03-2017

17 Buffa Pietro 
NC ITA   Elo FIDE: 1983 Perf: 2020 Media: 2106.25 W-We: 0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 6 NC Almonti Alessandro ITA 2002 -19 0.47 0 0 0

3 N 5 NC Tramalloni Luca ITA 2052 -69 0.4 Â½ 0 0

4 B 20 NC Tortarolo Massimiliano ITA 2240 -257 0.18 Â½ 0 0

5 N 10 NC Bencheikh Ilf FRA 2131 -148 0.3 Â½ 0 0

1.35 0 0

18 Godani Tiziano
NC ITA   Elo FIDE: 2132 Perf: 1967 Media: 2053.75 W-We: -0.93

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 NC Almonti Alessandro ITA 2002 130 0.68 0 0 0

2 N 7 NC Rettore Ludwig ITA 2120 12 0.52 0 0 0

3 B 14 NC Tencati Giuseppe ITA 2041 91 0.62 Â½ 0 0

4 N 5 NC Tramalloni Luca ITA 2052 80 0.61 1 1 1

5 0 0 F 1 1

2.43 1 1

19 Calzolari Giampietro
NC ITA   Elo FIDE: 1860 Perf: 2045 Media: 2044.33 W-We: 0.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 NC Rettore Ludwig ITA 2120 -260 0.18 0 0 0

2 N 12 NC Brigati Alessandro ITA 2059 -199 0.24 Â½ 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 24 NC Caleffi Cesare ITA 1954 -94 0.37 1 1 1

5 0 0 F 1 1

0.79 1 1

20 Tortarolo Massimiliano
NC ITA   Elo FIDE: 2240 Perf: 2026 Media: 2025.33 W-We: -0.82

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 NC Tramalloni Luca ITA 2052 188 0.74 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 17 NC Buffa Pietro ITA 1983 257 0.82 Â½ 0 0

5 B 14 NC Tencati Giuseppe ITA 2041 199 0.76 1 1 1

2.32 1 1
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49Â° CIS SERIE B GIRONE 2 (1704038D)
Santa Margherita Ligure - 24-03-2017 - 26-03-2017

21 Mascherpa Luca
NC ITA   Elo FIDE: 1904 Perf: 1930 Media: 2016.25 W-We: 0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Lasio Millo ITA 1908 -4 0.49 0 0 0

2 N 11 NC Bergero Simone ITA 1987 -83 0.39 Â½ 0 0

3 B 25 CF Di Fonzo Valerio ITA 2111 -207 0.23 Â½ 0 0

4 N 12 NC Brigati Alessandro ITA 2059 -155 0.29 Â½ 0 0

5 0 0 F 0 0

1.4 0 0

22 Pappalardo Paolo
NC ITA Elo Italia: 2077 Variaz: 3 Perf: 1842 Media: 1928.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 32 NC Chiesa Giuseppe ITA 1846 231 0.79 1 1 1

4 0 0 F 1 1

5 B 13 NC De Palma Fabrizio ITA 2011 66 0.59 Â½ 1 1

1.38 1 1

23 Piantoni Pierino
NC ITA   Elo FIDE: 1849 Perf: 1925 Media: 2049.67 W-We: 0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 NC Podetti Davide ITA 2151 -302 0.15 0 0 0

2 N 13 NC De Palma Fabrizio ITA 2011 -162 0.29 1 1 1

3 B 11 NC Bergero Simone ITA 1987 -138 0.31 0 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 1 F 1 2

0.75 1 2

24 Caleffi Cesare
NC ITA   Elo FIDE: 1954 Perf: 1844 Media: 1968.67 W-We: -0.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 12 NC Brigati Alessandro ITA 2059 -105 0.36 Â½ 0 0

4 N 19 NC Calzolari Giampietro ITA 1860 94 0.63 0 0 0

5 B 11 NC Bergero Simone ITA 1987 -33 0.45 Â½ 0 0

1.44 0 0
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Santa Margherita Ligure - 24-03-2017 - 26-03-2017

25 Di Fonzo Valerio
CF ITA   Elo FIDE: 2111 Perf: 1906 Media: 1906.00 W-We: -0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 15 NC Lasio Millo ITA 1908 203 0.76 Â½ 0 0

3 N 21 NC Mascherpa Luca ITA 1904 207 0.77 Â½ 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

1.53 0 0

26 Vinciguerra Gabriele
NC ITA   Elo FIDE: 2092 Perf: 1885 Media: 2157.67 W-We: -0.73

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 NC Mazzini Mauro ITA 2223 -131 0.32 Â½ 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 2 NC Tirelli Mauro ITA 2176 -84 0.38 0 0 0

5 B 16 NC Franza Marco ITA 2074 18 0.53 0 0 0

1.23 0 0

27 Mazzetta Renato
NC ITA   Elo FIDE: 1863 Perf: 1908 Media: 1908.00 W-We: 0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 N 15 NC Lasio Millo ITA 1908 -45 0.44 Â½ 0 0

0.44 0 0

28 Pitica Silviu Valentin
NC ITA   Elo FIDE: 2082 Perf: 1441 Media: 2176.00 W-We: -0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 NC Tirelli Mauro ITA 2176 -94 0.37 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.37 0 0
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29 Altieri Danilo Mario
NC ITA   Elo FIDE: 1945 Perf: 1333 Media: 2067.33 W-We: -1.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 NC Bencheikh Ilf FRA 2131 -186 0.26 0 0 0

2 N 9 NC Villa Alessandro ITA 1920 25 0.53 0 0 0

3 B 1 NC Podetti Davide ITA 2151 -206 0.24 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

1.03 0 0

30 Poli Giuseppe
NC ITA   Elo FIDE: 2033 Perf: 1312 Media: 2047.00 W-We: -0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 8 NC Mina Marco ITA 2047 -14 0.48 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.48 0 0

31 Zanellato Lorenzo
NC ITA   Elo FIDE: 2049 Perf: 1291 Media: 2025.50 W-We: -1.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 9 NC Villa Alessandro ITA 1920 129 0.67 0 0 0

4 B 10 NC Bencheikh Ilf FRA 2131 -82 0.39 0 0 0

5 0 1 F 0 1

1.06 0 1

32 Chiesa Giuseppe
NC ITA   Elo FIDE: 1846 Perf: 865 Media: 2077.00 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 22 NC Pappalardo Paolo ITA 2077 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0
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